
    
FLOR®  ACRYL  SUPER 

 
 

Vlastnosti:                                                                                                                                                            
Vytváří na hladkých plochách odolný, ochranný film, který chrání povrch před mechanickým a chemickým poškozením.Snižuje nebezpečí 
uklouznutí, je průhledný a odpuzuje nečistoty. Není agresivní, nevyvíjí žádné nebezpečné zplodiny. Má příjemnou vůni a nedráždí pokožku.   
Koeficient smykového tření ošetřeného povrchu je 0,6 za mokra i za sucha. Prostředek lze používat na plochy, kde se shromažďuje velký 
počet osob.       
Oblasti použití: 
Ochrana dlažeb, umělého kamene, přírodního kamene, betonu, teraca, plastových povrchů, dřeva, gumy, ploch z kovu. 
Způsob použití:  
Nanášet jen na suchý odmaštěný povrch, zbavený všech nečistot a vosků.( na odmašťování povrchu doporučujeme námi dodávaný 
prostředek Sanox). Nanášet pomocí plochého mopu.Podle způsobu ochrany nanášet přípravek ředěný vodou ve dvou příp. více vrstvách. 
 Doporučené ředění 1:1- 1:2 s vodou. 
První pomoc: 
Při práci používejte ochranné rukavice. Při styku s pokožkou okamžitě omyjte vodou. Při požití nevyvolávejte zvracení: okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc a ukažte tento obal. Při práci nejíst, nepít, nekouřit! Po ukončení práce dokonale umýt pokožku vodou a mýdle příp. ošetřit 
vhodným reparačním krémem. 
 
Technické údaje:  
Forma: kapalina   
Hustota ( 20°C)  1,03 g/ml 
Bod varu: > 100°C 
pH ( konc.): 7,75 
Bod vzplanutí: > 100 °C 
Složení: směs akrylátú a vosků s vodou 
Zneškod ňování odpadu: 
Zabraňte vniknutí koncentrátu do kanalizace. Při úniku pokrýt koncentrát nasákyvým materiálem. 
 
Označení:   neoznačuje se 
Výrobek číslo: 192 
DOVOZCE DO ČR:  
MINEC,a.s.,  
 Novinářská 1113/3 
Ostrava Mariánské Hory 
 Tel.595781127  
Mob.  00420774761213 
Made in Germany                    
FLORE-CHEMIE ISO 9001

 
 
 
 

                                                                                                     ® 

       Univerzální konzerva ční a ochranný prost ředek     

               FLORE-CHEMIE GmbH, Carl Spaeter-Str. 2i, D-560 70 Koblenz, t 0049 261 88922-2.fax Zentrale 88922–88,Export 889 22 - 99                                                                                               


